ОПРЕДЕЛЕНИЕ об отложении рассмотрения дела № 32-15/15

8 декабря 2015 года                                                                                г.Вологда

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Вологодской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Осипов Сергей Владимирович – зам. руководителя управления – начальник отдела
контроля закупок, председатель  Комиссии;

Тихомирова Татьяна Борисовна – начальник отдела контроля органов
государственной власти, член Комиссии;

Анпилов Денис Сергеевич – старший государственный инспектор отдела контроля
органов государственной власти, член Комиссии;

Анфимова Светлана Леонидовна – государственный инспектор отдела контроля
органов государственной власти, член Комиссии;

Нестерова Людмила Владимировна – государственный инспектор отдела
контроля органов государственной власти, член Комиссии;

рассмотрев дело № 32-15/15 по признакам нарушения администрацией г. Вологды,
расположенной по адресу: г. Вологда, Каменный мост, 4, части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела возникла необходимость в получении дополнительных
письменных доказательств.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 32-15/15.

2. Назначить рассмотрение дела № 32-15/15 на 26 января 2015 года в 10 час. 00 мин.
по адресу: г.Вологда, ул.Пушкинская, д.25, каб.125.

3. Администрации г. Вологды представить в срок до 29 декабря 2015 года
следующие документы и материалы:

- копии документов, иных материалов, содержащих передаваемую единым
информационным центром администрации информацию (для наглядного
примера).

Председатель комиссии                           подпись                        С.В. Осипов